Krajska pobocka v Ostravé
Zahradni 368/12 | 701 10 Ostrava - Moravska Ostrava | IC: 72496991

Ufad prace CR

Urad prace Ceské republiky - Krajska pobocka v Ostravé

Objednavka

Cislo objednavky: /2024  Datum:
11.03.2024

Kontaktni osoba: Telefon:

ing. Zuzana Golasowska 950 143 626

Dodavatel
CSFs.r.o

Za potokem 46/4
106 00, Praha
IC: 25289462
DIC: CZ28196449

Dodaci Ihuta:
Splatnost: 30 dni od data
doruceni faktury

Spotiebni materidl pro tiskova zafizeni:
KoP Frydek - Mistek
KoP Karvina
KoP Opava
KoP Ostrava
KoP Novy Ji¢in

168 854,29 K¢
189 230,69 K¢
141 423,59 K¢
430 566,40 K¢

19 035,72 K¢
217 908,90 K¢

Celkova hodnota: 1167 019,59 K¢

Nakup na zakladé Ramcové dohody na dodavku toneri a spotfebniho materialu pro tiskova zafizeni,

Korespondenéni adresa pro faktury:

Utad prace Ceské republiky - Krajska pobocka v Ostravé

Zahradni 368/12
Ostrava 2, 702 00
IC: 724 96 991

Cislo objednavky musi byt uvedeno na v3ech fakturach a ve vekeré korespondenci.

Podpis:

Reditel KrP v Ostravé




